ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00

д. Тогодь

	О финансовом отчете Территориальной

избирательной комиссии Холмского района о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва

В соответствии со статьей 55 областного закона Новгородской области от 30.07.2007 № 147–ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Финансовый отчет, представленный Территориальной избирательной комиссией Холмского муниципального района, о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, принять к сведению
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо